
Vibovit ZOO 50 želé bonbonů 

Doplněk stravy Vibovit Z00 obsahující vitamíny a minerály je doporučován především dětem. 

Vibovit obsahuje pouze přírodní barviva. Jeden želé bonbon obsahuje 50% doporučené 

denní dávky Vitamínu C, Niacinu, Vitamínu E, Zinku, Kyseliny pantothenové, Vitaminu A, 

Folátů, Selenu, Biotinu, Vitaminu D a Vitamínu B12. Obsahuje cukr a sladidla. 

Dávkování 

Doporučená denní dávka pro děti starší 4 let: 1 želé bonbon denně. Doporučenou denní 

dávku nikdy nepřekračujte. 

Upozornění: 

Nekonzumujte při známé přecitlivělosti na jakoukoliv složku výrobku. 

Složeni: 

Glukózový sirup, cukr, voda, vepřová želatina, kyselina citrónová - regulátor kyselosti, 

karnaubský vosk - látka použitá na povrchu, aroma, pomerančový koncentrát, šťáva z 

černého kořene, výtažek z pepře - barvivo, měďnatý komplex chlorofylinu - barvivo, vitamín 

C (kyselina L-askorbová). niacin (nikotinamid). vitamín E (DL-atfa-tokoferyl-acetát). kyselina 

pantothenová (d-pantothenan vápenatý), vitamín A (retinyl-acetát). foláty (kyselina 

pteroylmonoglutamová). biotin (D-biotin). vitamín D (cholekalciferoí), vitamín B12 

(kyanobalamin). zinek (síran zinečnatý), selen (selenan sodný). Přípravek může obsahovat 

stopová množství vaječných proteinů. 

Upozornění: 

Tento produkt byl uvedený na trh jako doplněk stravy. Nemá schválené léčivé účinky 

a nejedná se o lék. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené 

dávkování. Ukládejte mimo dosah dětí. Minimální trvanlivost vyznačena na obalu. 

 


